

نماینده مردم مشهد در بازدید از مؤسسه فرهنگی قدسی مطرح کرد

غفلت از جایگاه کلانشهر مذهبی مشهد

۲

در گفت و گو با فرمانده مرزبانی خراسان رضوی مطرح شد مرزبانان سدمحکمی در مقابل قاچاق


فرمانده مرزبانی خراسان رضوی به مناسبت سی و چهارمین سالروز انتشار روزنامه قدس در تحریریه این رسانه حضور یافت و بیان کرد: تمام تلاش بنده و همکارانم در حوزه مرزبانی خراسان رضوی ایجاد و احساس امنیت برای مردم عزیز است که این موضوع در حال حاضر به راحتی قابل لمس و درک است. سردار شجاع در مورد قاچاق کالا و اقدام‌های مقابله‌ای مرزبانی با ماجرا بیان کرد: باتوجه به آمارهای کشفیات، تنها جایی که قاچاق کالا مشاهده شده فقط دوغارون بوده است. وی تصریح کرد: در سال‌های دور این موضوع در دیگر مناطق وجود داشت...









بازدید فرمانده مرزبانی خراسان رضوی از مؤسسه فرهنگی قدس



بازدید فاطمه رحمانی، نماینده مردم مشهد از مؤسسه فرهنگی قدس



ویژه خراسان شمالی، رضوی و جنوبی

 خراسان جنوبی بیربند ۲۵° ۲۲° 	 خراسان شمالی بجنورد ۳° - ۳° 	 خراسان رضوی مشهد ۳° ۲۰° 
---	---	---

صادرات نخستین

محموله ریلی از لطف آباد

طلاق در خراسان جنوبی

کاهش یافت

دوره نهفتگی «امیکرون»

کمتر از «دلتا»

امروز آب مناطقی از مشهد

قطع می‌شود

رئیس بسیج عشایری خراسان شمالی:

عشایر در مناطق قشلاقی ایستگاه برداشت آب ندارند

است از آبجای مراو تپه به عشایر اختصاص یابد که هنوز این امر صورت نگرفته است. وی ادامه داد: از سوی دیگر برای آبرسانی عشایر خراسان شمالی در استان گلستان سه دستگاه تانکر آبرسانی وجود دارد...

خود را از کف رودخانه ترک که اغلب گل آلود است برداشت کنند. غلامی افزود: مصوبه‌ای در سال ۹۸ به تصویب رسید که یک حلقه چاه که محل برداشت آب و در نزدیکی محل اسکان جمعیت عشایری خراسان شمالی

اینکه هم‌اکنون عشایر خراسان شمالی در مناطق قشلاقی و در استان گلستان مستقر هستند، اظهار کرد: حتی یک ایستگاه برداشت آب برای عشایر در این استان وجود ندارد. عشایر مجبورند آب مورد نیاز دام‌های

رئیس بسیج عشایری خراسان شمالی گفت: مشکل تأمین آب شرب و آب دام‌های عشایری یکی از مشکلاتی است که همیشه گریبان‌گیر عشایر این استان بوده است. غلامی در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به



آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱ (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ در روز شنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۰۲ رأس ساعت ۱۶ در محل دفتر تعاونی مسکن مهر واقع در خیابان شهید اسدا... زاده پلاک ۸۰ برگزار می‌شود. اعضای متقاضی نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۹ الی ۱۳ روزهای فرد به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد که در اینصورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه:

- ۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۱۳۹۹ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
- ۲- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
- ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره
- ۴- انتخاب بازرس اصلی و علی‌البدل برای مدت یکسال مالی.

ضمناً داوطلبان عضویت در هیئت مدیره یا بازرسی شرکت موفقتند از تاریخ انتشار این آگهی حداکثر به مدت یک هفته جهت ثبت نام و ارائه مدارک به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.

هیئت مدیره تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱

شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشت

جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی در ساعت ۱۱ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ در محل جاده طریقه ویلاژ توریست سالن ۴ برگزار میشود از اعضای محترم تقاضا میشود نسبت به اتخاذ تصمیم به موضوع زیر حضور بهم رسانند اعضایی که امکان حضور ندارند حق رای خود را با وکالت نامه‌کننده یا عضو با حداکثر سه رای و غیر عضو یک رای محول نمایند. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی با وکیل از ساعت ۹ الی ۱۲ در مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴ روز دو شنبه و سه شنبه به دفتر تعاونی واقع در محل پروژه گلپه‌ار مراجعه کنند.

دستور جلسه:

- ۱- تصویب صورت‌های مالی سال ۹۹ و ۹۸ پس از استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس و گزارش حسابرسی
- ۲- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۴۰۰
- ۳- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل هیئت مدیره
- ۴- انتخاب اعضای اصلی و علی‌البدل بازرس برای یک سال مالی
- ۵- تصویب گیری در خصوص اخراج اعضایی که به تعهدات خود عمل ننموده اند طبق ماده ۱۳ و ۱۷ و ۵۸ اساسنامه
- ۶- طرح و تصویب پاداش هیئت مدیره و مدیر عامل طبق ابین نامه
- ۷- تصویب گیری در خصوص بدهی به پیمانکاران پروژه
- ۸- تصویب گیری در خصوص تغییر کاربری لابی بلوک های ۱۱ و ۱۲ به مسکونی

هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن شماره دو خانه صنعت و معدن خراسان رضوی

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن شماره دو خانه صنعت و معدن خراسان رضوی ساعت ۱۰ صبح روز یکشنبه ۱۲ دیماه ۱۴۰۰ در دفتر مرکزی شرکت به نشانی گلپه‌ار، نبش جمهوری ۳۹، سالن چند منظوره تعاونی مسکن خانه صنعت و معدن با دستور جلسه ذیل تشکیل می‌گردد:

از کلیه اعضای محترم تعاونی دعوت می‌شود با همراه داشتن برگ عضویت جهت اتخاذ تصمیم به موضوعات دستور جلسه در جلسه فوق حضور بهم رسانند. دستور جلسه:

- ۱- تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی (ماده ۵ اساسنامه)

تذکر: در صورتی که حضور عضو در جلسه مذکور میسر نباشد می‌تواند حق رای خود را به موجب وکالتنامه به عضو دیگری با نام‌الاختیار واگذار نماید. در این صورت هر عضو علاوه بر رأی با وکالت و غیر عضو فقط یک رای با وکالت می‌تواند داشته باشد. عضو متقاضی اعطای نمایندگی می‌بایستی به همراه نماینده خود در تاریخ‌های ۹ و ۱۱ دی ماه ۱۴۰۰ به نشانی فوق الذکر از ساعت ۹ صبح الی ۱۳ با همراه داشتن کارت شناسایی معتبر جهت صدور ورقه ورود به مجمع حضور یابند.

هیئت مدیره تعاونی مسکن شماره دو خانه صنعت و معدن خراسان رضوی

#ماسک بز نیم

ماسک هن از تو محافظت میکند
ماسک تو از من محافظت میکند
covid-19

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان امام رضا (ع) شماره ثبت: ۱۳۸۰۸

جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت دوم تعاونی در روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ رأس ساعت ۹ صبح در محل شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان امام رضا (ع) واقع در بیمارستان برگزار خواهد شد. از کلیه اعضا، محترم دعوت میشود با همراه داشتن مدارک عضویت در جلسه مجمع شرکت نمایند. اعضاییکه امکان حضور آنان در جلسه مقدور نمیباشد، میتوانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری واگذار نمایند. اینصورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر ۳ رای و هر فرد غیر عضو آرای خواهد بود. ضمناً اعضا، متقاضی اعطاء وکالت میتوانند به همراه وکیل موردنظر از ساعت ۸ صبح الی ساعت ۱۱ روزهای یکشنبه و سه شنبه تا مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ به دفتر تعاونی مراجعه نمایند تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مذکور، برگه ورود به جلسه مجمع برای فرد نماینده صادر گردد. همچنین داوطلبان عضویت در سمت هیئت مدیره/بازرسی شرکت میتوانند ظرف مدت یک هفته از تاریخ انتشار آگهی جهت اخذ و تکمیل فرم کاندیداتوری و ارائه سایر مدارک مربوطه به دفتر تعاونی مراجعه نمایند تا نسبت به انجام امور قانونی اقدام لازم بعمل آید.

دستور جلسه:

- ۱-قرارت گزارش عملکرد سال ۱۳۹۹ تعاونی توسط هیئت مدیره و بازرس.
- ۲- طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص عملکرد مالی سالهای ۱۴۰۰ تا ۱۳۹۶ تعاونی شامل: عملکرد، ترانزنامه، حساب سود و زیان، تقسیم سود و سایر گزارشهای مال تعاونی.
- ۳- طرح و تصویب بودجه پیشنهادی سالهای ۱۳۹۶ تا ۱۴۰۰
- ۴- طرح و اتخاذ تصمیم در خصوص تقسیم سود سالانه بین اعضا، سهامداران.
- ۵- انتخاب هیئت مدیره اصلی و علی‌البدل برای ۳ سال.
- ۶- انتخاب بازرس/بازرسین اصلی و علی‌البدل برای یک سال مالی
- ۷- تصویب گیری در مورد روند کار شرکت تعاونی (انحلال)
- ۸- مدیرعامل شرکت تعاونی بیمارستان امام رضا (ع)

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف کارکنان بیمارستان امام رضا (ع)

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده (نوبت اول)

شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ

تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ روز چهارشنبه مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ رأس ساعت ۱۵ در محل دفتر تعاونی مسکن مهر واقع در خیابان شهید اسدا... زاده پلاک ۸۰ برگزار می‌شود.

اعضای متقاضی نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر خود باید از ساعت ۹ الی ۱۳ روزهای فرد به محل دفتر شرکت مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مزبور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد که در اینصورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

دستور جلسه:

تصمیم گیری در خصوص تمدید مدت فعالیت شرکت (موضوع ماده ۵ اساسنامه)

هیئت مدیره تعاونی مسکن مهر کارکنان بیمارستان دکتر شیخ

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشت شماره ثبت ۳۰۸۹۱ انتشار ۱۴۰۰/۱۰/۰۱

جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم شرکت تعاونی مسکن مهرورزان دانشگاه علوم پزشکی در ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۵ در محل جاده طریقه ویلاژ توریست سالن ۴ برگزار میشود از اعضای محترم تقاضا میشود نسبت به اتخاذ تصمیم به موضوعات زیر حضور بهم رسانند. اعضایی که امکان حضور ندارند حق رای خود را با وکالت نامه کتبی به عضو با حداکثر سه رای و غیر عضو یک رای محول نمایند. اعضای متقاضی اعطای نمایندگی با وکیل از ساعت ۹ الی ۱۲ در مورخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ و ۱۴۰۰/۱۰/۱۴ روزهای دو شنبه و سه شنبه به دفتر تعاونی واقع در محل پروژه گلپه‌ار مراجعه کنند. دستور جلسه: تمدید مدت فعالیت شرکت تعاونی تا پایان سال ۱۴۰۱ مطابق بند ۱۶ اساسنامه شرکت تعاونی هیئت مدیره شرکت تعاونی

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره سه راه آهن (تاریخ انتشار: ۱۴۰۰/۱۰/۰۱)

جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن شماره سه راه آهن محل پروژه به آدرس: گلپه‌ار خیابان امام رضا (ع) ۴۱ مطهری ۱۵ برگزار میشود. از کلیه اعضا، محترم تقاضا میشود جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات زیر در این جلسه حضور بهم رسانند.

اعضای محترمی که امکان حضور آنها در جلسه مقدور نمیباشد میتوانند حق رای خود را به موجب وکالتنامه کتبی به فرد دیگری محول نمایند که در این صورت تعداد آراء، وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیر عضو تنها یک رای خواهد بود.

ضمناً به اطلاع می‌رساند اعضا، متقاضی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد نظر باید در ساعات اداری روزهای زوج تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ به آدرس قاضی طباطبایی، بین قاضی طباطبایی سه و پنج، پلاک ۱۷۰ واحد ۳ مراجعه تا پس از تأیید وکالتنامه‌های مذکور توسط مقام مجاز ورقه ورود به مجمع برای فرد نماینده صادر گردد.

دستور جلسه:

- ۱-تصمیم گیری در خصوص اعضایی که به تعهدات خود عمل ننموده اند مطابق با ماده ۱۷ و ۵۸ اساسنامه و ۱۳ قانون بخش تعاونی ها

هیئت مدیره تعاونی مسکن شماره سه راه آهن

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مسکن اصناف کاشمر در حال تصفیه

بدینوسیله از کلیه اعضا شرکت تعاونی فوق الذکر دعوت می‌شود در ساعت ۱۲ مورخه ۱۴۰۰/۱۰/۱۳ در محل تکیه رزمندگان کاشمر واقع در خیابان خرمشهر جنب بهزیستی حضور بهم رسانند. ضمناً هر یک از اعضای شرکت می‌تواند علاوه بر رأی خود حداکثر سه رای با وکالتنامه کتبی و هر فرد غیر عضو تنها یک رای با وکالتنامه کتبی داشته باشد. جهت اخذ وکالت وفق قانون وکیل و موکل تا تاریخ ۱۴۰۰/۱۰/۱۲ به آدرس شهرک صنعتی آقای جوانمرد مراجعه نمایند.

دستور جلسه:

- ۱- استماع گزارش هیئت تصفیه و ناظران در خصوص اقدامات انجام شده
- ۲- تصویب ختم تصفیه هیئت تصفیه شرکت تعاونی مسکن اصناف کاشمر

پذیرش غیر حضوری آگهی روزنامه قدس

37088

دوره نهفتگی «أمیکرون» کمتر از «دلتا»

رئیس سازمان نظام پزشکی مشهد گفت: دوره نهفته ابتلا به امیکرون کمتر از سه روز ذکر شده در حالی که در دلتا دوره نهفته تقریباً یک هفته‌ای را داشتیم. به گزارش قدس، دکتر علیرضا صدقات در این زمینه گفت: متأسفانه گزارش‌هایی مبنی بر ورود امیکرون به کشور تأیید شده است و ورود این سویه دور از

انتظار نبود.

این فوق تخصص مراقبت‌های ویژه با اشاره به اینکه امیکرون نسبت به سویه اولیه ۵۰ جهش جدید داشته است، بیان کرد: اگرچه این جهش‌ها اتفاق افتاده اما مهم این است که تا به امروز چیزی که گزارش شده ایجاد بیماری خفیف تا متوسط در

ایجاد و احساس امنیت برای مردم عزیز است که این موضوع در حال حاضر به راحتی قابل لمس و درک است. سردار شجاع در مورد قاچاق کالا و اقدام‌های مقابله‌ای مرزبانی با ماجرا بیان کرد: با توجه

به آمارهای کشفیات، تنها جایی که قاچاق کالا مشاهده شده فقط دو غارون بوده است. وی تصریح کرد: در سال‌های دور این موضوع در دیگر مناطق وجود داشت و کالاهایی مانند آرد قاچاق می‌شد، اما در حال حاضر با وجود اشراف

اطلاعاتی و نیز برخوردهای قاطع قضایی که در این زمینه با متخلفان صورت می‌گیرد، قاچاقچیان در تنگنا قرار گرفته‌اند. یکی از میدادی کنترل تردد در حوالی مرز دوغارون، ایست و بازرسی ۱۷ شهریور است.



طوفان در کلات خسارت به بار آورد

مهدی ناصری فرماندار کلات سرعت وزش باد و طوفان روز گذشته در کلات را ۹۰ کیلومتر در ساعت عنوان کرد و به باشگاه خبرنگاران گفت: این طوفان موجب شکسته شدن برخی درختان و بروز خسارت‌هایی در باغ‌های شهرستان شد.



مرزبانان سدمحکمی در مقابل قاچاق

در گفت‌وگو با فرمانده مرزبانی خراسان رضوی مطرح شد



سردار شجاع رضوی فرمانده مرزبانی خراسان رضوی (راهنما) در گفت‌وگو با خبرنگار قدس (چپ).

وی در زمینه مشکل تردد نیروها به پاسگاه تپه سنجیدی گفت: ساخت امکاناتی مانند پل، جاده و دیگر موارد در ردیف بودجه مرزبانی نیست و باید سایر دستگاه‌های دولتی برای حل آن اقدام کنند. سال گذشته با وجود مشکلات بودجه‌ای، از ستادکل نیروهای مسلح برای روکش آسفالت بخش کوچکی از جاده‌های مرزی، اعتباری دریافت کردیم. توان ما در همین حد است و باید دیگران نیز به ما کمک کنند. حتی مواج مرزی هم نیاز به ترمیم دارد و باید برخی مشکلات قدیمی را حل کنیم.

حدود ۱۵۰ متر دیگر کار عمرانی انجام شود دو پاسگاه به هم متصل خواهند شد. این اقدام هم جای قدردانی دارد. نوع مأموریت‌ها در مرز ترکمنستان با افغانستان به کل متفاوت است. باید به مرز نگاه ملی داشته باشیم، چراکه همکاران ما به عنوان مرزبان و نماینده دولت در مرز حضور دارند.

مشکلی در مرز دوغارون نداریم. سردار شجاع خاطر نشان کرد: سه‌هنگ مرزی درجه یک در خراسان رضوی داریم که مرزبانان درجه یک محسوب می‌شوند و از سوی وزارت امور خارجه استوارنامه دریافت کرده‌اند. دیپلماسی مرز یک بخش از مأموریت‌های مرزبانی است. این اقدام‌ها در قالب ملاقات‌های مرزبانی با نماینده‌های رسمی کشور مقابل صورت می‌گیرد. تعاملات مرزی در قالب انتظامات تعریف شده با کشورهای همسایه صورت می‌گیرد. این روش‌ها برای کشورهای ترکمنستان متفاوت است. بی‌تردید طالبان از زمان حضور در مرز به شیوه‌های مذکور اشراف ندارد اما با این حال تا به امروز مشکلی در این زمینه وجود نداشته و تعرض و کارشکنی هم صورت نگرفته و ارتباطات دو سویه همچنان ادامه داشته است. در این زمینه جز چند روز، مرز تعطیل نشده و تبادلات کالا و ورود و خروج مسافر ادامه داشته است.

وی در زمینه اقدام‌های اجتماعی مرزبانی استان هم گفت: همه گروهان‌های بهداری رزمی در سه‌هنگ مرزبانی، در حوزه واکنش‌نویسی کرونا مرز نشینان فعالیت داشتند. از سوی دیگر اقدام‌های فرهنگی در پاسگاه‌های مرزی نیز در حال اجراست به نحوی که در هر پاسگاه یک مربی قرآن وجود دارد. همچنین برای نخستین بار در کشور قرار است دوره‌های قرآن به روشی که در گذشته در خانه‌ها برگزار می‌شد در این پاسگاه‌ها برگزار شود.

پذیرش اشتراک
۳۷۶۵۵۷۷۴
درخواست اشتراک با ارسال عدد ۸۸۸ به شماره ۳۰۰۰۷۲۳۰۴
توزیع رایگان

قابل توجه همشهریان گرامی
به اطلاع می‌رساند آقای **فرهادی علی آبادی** مسئول دفتر مشاوره املاک به عضویت ۱۰۴۵۸ به نشانی: **مطلب نبش مفتح ۳/۳ مسکن برج**
مشاوران به درخواست کتبه گیري را دارند لذا از کلیه متعاملینی که در دفتر مشاورانیه مدارکی دارند خواهشمند است جهت تسویه حساب حداکثر ظرف مدت ۳۰ روز از تاریخ نشر آگهی به محل فوق‌الذکر مراجعه و مدارک خود را تحویل بگیریند. لازم به توضیح است در صورت عدم مراجعه در زمان فوق یا عدم اعلام شکایت خود از مشاورانیه، اتحادیه هیچ‌گونه مسؤولیتی در قبال مشکلات و ادعای‌های احتمالی بعدی نخواهد داشت.
تلفن تماس دفتر مشاور املاک: ۰۹۱۵۵۲۳۹۳۹۶
روابط عمومی اتحادیه صنف مشاورین معاملات املاک مشهد

قالی شوئی و مبیل شوئی
نمونہ
دو دو دو
۳۷۶۹۰۲۳۱ - ۳۷۲۲۹۷۰۵ - ۳۷۳۳۶۰۶۰
۳۶۶۱۲۵۸۶ - ۳۸۸۲۲۵۰۰
۳۷۶۶۵۵۵۱ - ۳۷۱۳۵۹۵۶
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۰۲۲۵۱۸
شستشو ۱۰۰٪ اسلامی

تخصیص با دستگاه دیجیتال
لوله بازکنی، رفع نم بدون خرابی
سجاد/فلسطین ۳۷۶۱۴۷۰۸
هاشمیه/هنرستان ۳۸۸۲۲۶۸۱
وکیل آباد/اقبال ۳۵۰۱۹۸۳۵
فرامرزی/فردوسی ۳۷۶۱۴۷۰۸
عدل خمینی/امام رضا ۳۸۵۵۱۱۰۶
تخفیف ۵۰ درصد
باشمات نامہ کتبی ۲۴ ماهه
۳۸۸۲۲۶۸۱
احمدآباد/کوهسنگی ۳۸۷۶۵۱۲۰
امامت/معلم ۳۷۶۱۴۷۰۸
قاسم آباد/میتاق ۳۶۲۲۸۰۵۶

قالی و مبیل شوئی
عدالتیان
تحت پوشش بیمه ایران
۳۷۶۹۰۲۳۱ - ۳۶۶۱۲۷۶۶
۳۵۱۳۰۴۷۳ - ۳۷۶۶۲۸۷۷
۳۷۲۹۸۰۸۰ - ۳۵۰۲۴۰۴۰
تحت پوشش بیمه ایران
سرویس سراسر شهر

مجتمع چاپ و نشر روزنامه قدس
مجهزترین چاپخانه شرق کشور با پرسنل حرفه‌ای
چاپ افست - شیت - رول
یووی - سلفون - لیتوگرافی - صحافی - برش
مشهد مقدس، بلوار سجاد، نبش سجاد ۱
(واحد سفارشات مؤسسه فرهنگی قدس)
۰۵۱-۳۷۶۷۶۵۹۶

خرید و فروش ضایعات
خرید آهن، آلومینیوم، مس و...
شرکت در مزایده
۰۹۱۵۵۷۱۳۷۶۹۹ - ۳۶۶۶۰۸۸۳

خرید ضایعات فلزی
برادران آهنگر
ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، چدن و غیره به بالاترین قیمت روز خریداریم
۰۹۳۰۴۳۸۶۱۹۴
۰۹۰۱۲۵۴۳۶۶۱

خرید ضایعات خاوری
آهن آلات تخریبی دروپنجره لوازم انباری شیر آلات بالاترین قیمت
۰۹۱۵۵۰۴۴۷۱۹
آدرس بلوار قرنی شماره تماس ۰۹۱۵۹۷۰۵۱۰۸

تعمیمی
در پنجره و کابینت خورده ریز و غیره
۰۹۳۵۴۶۰۴۷۴۵

خرید ضایعات فلزی
برادران آهنگر
ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، چدن و غیره به بالاترین قیمت روز خریداریم
۰۹۳۰۴۳۸۶۱۹۴
۰۹۰۱۲۵۴۳۶۶۱

خرید ضایعات فلزی
برادران آهنگر
ضایعات آهن، آلومینیوم، مس، برنج، چدن و غیره به بالاترین قیمت روز خریداریم
۰۹۳۰۴۳۸۶۱۹۴
۰۹۰۱۲۵۴۳۶۶۱

کرایه‌چی
اجناس کرایه مصطفی سفار تجیب
صندلی، مبیل، میز، قروف، لوکس فرش Lcd، رقص نور، باند و...
رضاشهر ۳۸۷۶۵۱۲۰ - ۰۹۱۵۷۷۷۵۶۰۰
مطهری شمالي ۳۷۳۳۳۷۰۰ - ۰۹۱۵۱۱۰۳۷۰۰

کاور مبیل صدف
تلقی و پارچه ای تحویل ۲۴ ساعته
۰۹۳۸۸۰۰۴۱۳۹ - ۰۹۱۵۶۰۰۴۱۳۹

مشهد کاور قدیم
ظرف و پارچه بدون پرده (۱۸ سال سابقه)
سعدی ۰۹۱۵۷۷۹۹۷۱
۰۹۳۸۸۰۹۰۴۴۷۹

پرده و مبلمان
کاور مبیل صدف
تلقی و پارچه ای تحویل ۲۴ ساعته
۰۹۳۸۸۰۰۴۱۳۹ - ۰۹۱۵۶۰۰۴۱۳۹

خدمات پزشکی و درمانی
سالمندان مهرماه
بلوار سجاد، فضای VIP خدمات با کیفیت کادر مجرب
۳۶۰۲۴۴۶۶ - ۰۹۱۵۴۰۷۷۹۱۶

پرستاری سفید بالان
ویزیت، فیزیوتراپی، خدمات پرستاری مراقبت و نگهداری در منازل و بیمارستان‌ها اجاره تجهیزات پرستاری پزشکی تست زردی نوزادان (فوتورپی) بین عبدالملک ۱۳۰۱۲ پلاک ۱۹۸ جنب بانک انصار
۳۷۱۴۷۱۳۷

قالی شوئی
عدالتیان
تحت پوشش بیمه ایران، سرویس دهی در تمام نقاط شهر
هیچ شعبه دیگری ندارد واحد نمونه سال ۸۹۰۸۸
۳۸۸۲۵۷۶۷ - ۳۸۵۹۵۱۳۶ - ۳۷۲۲۹۸۵۹
۳۳۴۴۲۲۰۱ - ۳۳۶۸۰۸۴۱ - ۳۷۲۳۱۸۹۲
۳۷۶۶۹۷۱ - ۳۷۱۳۵۹۴۸ - ۹
۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳
مدیرت سید علی
عدالتیان
ایام تعطیل ۰۹۱۵۵۱۵۶۹۵۳

لوله بازکنی منصف
رفع نم و بوبدون خرابی تشخیص با دستگاه ۱۰۰٪ تضمینی ۵۰٪ تخفیف
هاشمیه ۳۸۸۱۵۱۳۶
سجاد ۳۷۶۶۰۹۹۸
احمدآباد ۳۸۴۵۹۴۰۷
معلم ۳۶۰۳۲۱۵۴
امام رضا ۳۸۵۵۲۵۷۹
وکیل آباد ۳۵۰۱۵۱۳۲
کوهسنگی ۳۸۴۵۲۹۰۵
قاسم آباد ۳۶۶۵۲۲۴۴
پیروزی ۳۸۸۱۵۱۳۲
تمام مناطق ۰۹۱۵۰۸۳۲۵

تخلیه چاه سعید
در تمام نقاط شهر مشهد بنز ده چرخ و بنز ده تن
۰۹۱۵۳۰۱۲۰۸۰
۰۹۳۳۲۹۲۹۴۹۵
www.khadamatsaeed.ir



پست بانک ایران

در آستانه ورود به قرن جدید تغییر در راه است...

آغاز بیست و ششمین سال فعالیت پست بانک ایران مبارک



پست بانک ایران

ربع قرن از تولد پست بانک ایران می گذرد. ظرفیت های قانونی آن متناسب با زمان و شرایط اقتصادی بسط پیدا کرده و بعنوان یک بانک دولتی، توسعه ای و تخصصی پذیرفته شده است.

این فضای قانونی، قابلیت ها و چشم اندازی جدید و روشنی را برای بانک ترسیم کرده و متناسب با آن تلاش دو چندان برای خدمت رسانی به مناطق روستایی و کم برخوردار ضرورتی اتکا ناپذیر است.

بی تردید برای کسب موفقیت به راهبردی نوین برای همراهی با تغییرات فناوری نیاز است که البته این تحولات در برنامه راهبردی و عملیاتی بانک پوشش داده شده و به همین دلیل چشم انداز بانک ((پیشگام در اقتصاد دیجیتال و انتخاب اول مشتریان روستایی و کمتر توسعه یافته)) انتخاب و تمهیدات آن برای دستیابی به اهداف مدون در مناطق کم برخوردار فراهم شده است.

کشور ما بسیار پهناور بوده و از توزیع جمعیتی گسترده برخوردار است. بیش از ۲۰ میلیون نفر در مناطق روستایی زندگی می کنند و در یک چهارم تولید ناخالص داخلی مشارکت دارند. از یک سو ارائه خدمات مستقیم پولی و بانکی در همه روستا ها به هزینه های زیادی نیاز

دارد و با محاسبات اقتصادی مقرون به صرفه نیست و از سوی دیگر ارائه خدمات بانکی در این مناطق ضرورتی توسعه ای است و باید دسترسی همه مردم به خدمات بانکی فراهم شود. بی تردید این موضوع یک چالش جدی به حساب می آید که با نگاه بانکداری سنتی حصول هر دو هدف میسر نیست. با این وجود گسترش روز افزون فناوری های جدید و بانکداری دیجیتال، افق ها و فرصت های جدیدی را پیش روی بانک قرار داده و امکان دستیابی به هر دو هدف بیان شده را میسر کرده است.

پست بانک ایران در عرصه کنونی در رتبه و جایگاهی ایستاده که حدود ۱۰ میلیون از ۲۱ میلیون نفر جمعیت مناطق روستایی، در پست بانک ایران دارای حساب بانکی هستند و نرخ شمول به ۴۸ درصد رسیده است. از نظر جمعیتی نیز حدود ۷،۵ میلیون افراد تحت پوشش خدمات مستقیم قرار دارند و ۸۵ درصد جمعیت از خدمات مستقیم و غیر مستقیم بانکی بهره مند هستند. ۵۶۵۶ باجه بانکی روستایی در این مناطق، ۵۴ نوع خدمات پولی و مالی به ذی نفعان ارائه می دهند و کیفیت شمول مالی تعمیق یافته است. افزایش شبکه کاربران با بهبود دسترسی به ابزارهای

بانکداری الکترونیکی و تعمیق خدمات مالی با بهره بندی از بانکداری دیجیتال از راهبردهای کلیدی پست بانک ایران است.

از سوی دیگر حمایت از تولید و اشتغال در مناطق روستایی از اولویت های پست بانک ایران است و سالیانه تسهیلات ویژه با نرخ سود پایین برای فعالان اقتصادی و بنگاه های نوظهور و کار آفرینان در سراسر کشور فراهم میشود، به گونه ای که حدود ۴۲ هزار فرصت شغلی صرفاً از محل طرح های قانون اشتغال پایدار روستایی در این سالها ایجاد شده است. افزون بر این دامنه فعالیت پست بانک ایران به گونه ای است که برای ۸۸۰۰ نفر در باجه ای بانکی روستایی اشتغال زایی شده است.

این بانک در زمینه مسئولیتهای اجتماعی در مواجهه با شرایط اقتصادی نیز فعالیت داشته و وام های معیشتی با نرخ سود پایین فراهم کرده است.

این فعالیت ها سبب شده که بر اساس ارزیابی های وزارت امور اقتصادی و دارایی، پست بانک ایران، به عنوان برترین بانک دولتی در میان بانک های دولتی شناخته شود و بر اساس ارزیابی های موسسه بنکر، دومین بانک برتر در کشور و در فهرست ۱۰ بانک برتر جهان اسلام قرار گیرد.

پست بانک استان خراسان رضوی با ۱۹ شعبه و ۵۶۰ باجه روستایی گسترده ترین شبکه بانکی استان را داراست و با بهره گیری از ظرفیت بی بدیل موجود در باجه های بانکی روستایی توانسته است علاوه بر ارائه خدمات فراگیر اجتماعی به روستائیان، با تجهیز منابع ارزان قیمت و تخصیص هدفمند آن به متقاضیان واقعی حوزه روستا ها گامی در راستای تامین نقدینگی بخش های اقتصادی روستا بر دارد و از مهاجرت بی رویه روستائیان جلوگیری نموده و در ایجاد صرفه های اقتصادی ناشی از مصرف سوخت، ذخیره ساعات نیروی کار، حفظ محیط زیست و همچنین قطع زنجیره پاندمی کرونا مشارکت نماید.

نهایتاً اینکه عدم توزیع مناسب و عادلانه شعب سیستم بانکی در حوزه روستایی (که ناشی از عدم صرفه اقتصادی در این مناطق می باشد) و همچنین مسئولیت های اجتماعی پست بانک در این زمینه انجام خدمات نیابتی از طرف سایر بانکها به مشتریان حوزه روستایی در قالب بانکداری عاملی را در دستور کار مدیران ارشد این بانک قرار داده که با این اقدام شمولیت خدمات بانکی در مناطق روستایی به بیش از ۶۰ درصد افزایش خواهد یافت.